
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 5. Odluke o visini i načinu raspodjele sredstava ostvarenih na temelju 
uplaćenih naknada za sklapanje braka i životnog partnerstva izvan službene prostorije 
KLASA: 223-01/20-01/18 od 10. srpnja 2020. godine i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
( “Službene novine Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 - 
pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije, dana 10. 
srpnja 2020. godine, donosi 

 

 
O D L U K U 

o visini sredstava namijenjenih za nabavku prikladne službene odjeće za matičare 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina sredstava namijenjenih za nabavku prikladne službene 
odjeće za matičare. 
 

II. 
Visina sredstava za namjenu utvrđenu u točki I. ove Odluke iznosi 3.500,00 kuna godišnje po 
matičaru. 
 

III. 
Prikladnom službenom odjećom za matičare smatra se: 
− za žene: sako, košulja, duge hlače ili suknja i haljina,  
− za muškarce: sako, košulja, kravata i duge hlače.  
 

IV. 
Prikladna službena odjeća za matičare u iznosu utvrđenom u točki II. ove Odluke, izrađivati 
će se po mjeri za svakog matičara u pravnoj osobi prema odluci poslodavca. 
 

V. 
Ova Odluka primjenjuje se na sve matičare zaposlene u Upravnom odjelu za opću upravu i 
imovinsko – pravne poslove Istarske županije. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   
 
 
KLASA: 223-01/20-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 10. srpnja 2020.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
                  

 Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

                      Fabrizio Radin 
 

 
Dostaviti: 
1. Odsjek za opće poslove, matičarstvo i osobna stanja građana 

2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 

3. Pismohrana, ovdje 


		2020-07-13T11:28:33+0200
	Istarska županija
	eUprava




